jego działania oraz wykonywać na rzecz innych podmiotów usługi finansowe. 

§ 5a 

Bank może wykonywać czynności przewidziane dla banków krajowych, o których mowa 

w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

III. Kapitał zakładowy  

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Banku wynosi 1.250.000.000 (jeden miliard dwieście pięćdziesiąt milionów) 

złotych i dzieli się na 1.250.000.000 (jeden miliard dwieście pięćdziesiąt milionów) akcji o 

wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda, w tym:  

1) 510.000.000 (pięćset dziesięć milionów) akcji serii A o numerach A 000000001 do A 

510000000, w tym 312.500.000 (trzysta dwanaście milionów pięćset tysięcy) akcji 

imiennych serii A o numerach od A 000000001 do A 312500000 oraz 197.500.000 

(sto dziewięćdziesiąt siedem milionów pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o 

numerach A 312500001 do A 510000000,  

2) 105.000.000 (sto pięć milionów) akcji na okaziciela serii B o numerach B 000000001 

do B 105000000,  

3) 385.000.000 (trzysta osiemdziesiąt pięć milionów) akcji na okaziciela serii C 

o numerach C 000000001 do C 385000000, 

4) 250.000.000 (dwieście pięćdziesiąt milionów) akcji na okaziciela serii D o numerach 

D 000000001 do D 250000000.  

Z zastrzeżeniem art. 28 ust. 1 Prawa bankowego, akcje Banku mogą być imienne lub na 

okaziciela. 

2. Zamiana akcji imiennych serii A na akcje na okaziciela oraz przeniesienie tych akcji wymaga